Министерство здравоохр анения Ставропольского края
государственное бюджетное профессион€uIъное образовательное учреждение

Ставропольского края <<Пятигорский медицинский колледж>

Приказ

г. Пятигорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о приемной комиссии ГБПОУ СК <<fIятигорский
медицинский колледж), утвержденное приказом ГБПОУ СК <ГIятигорский
медицинский колледж> от 28.02.2022г. Jф 47 следующие изменения:

1.1.Приложения Ns1-14 изложить в редакции согласноприложениям J\b1-14 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор В.В.Трунаева

11.07. 2025г. Jф54